

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/10/2017

Ze dne:

22.05.2017

Město Kutná Hora
ID datové schránky: b65bfx3

Váš dopis:
Vyřizuje:

Naše značka: 931/2017-1
Datum: 22. 5. 2017

Žádost o poskytnutí informace

Vážený,

společnost **Česká telekomunikační infrastruktura a.s.**, IČ **0405401**, se sídlem **Mlánská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha**, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl **A** vložka **0623** tímto s odkazem na ustanovení § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění,

podává žádost o poskytnutí informace, a to konkrétně

seznamu právnických osob, které splňují podmínky ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, v nichž máte majetkovou účast, tj. takových právnických osob, v nichž máte samostatně nebo s jiným územním samosprávným celkem většinovou majetkovou účast, a to i prostřednictvím jiné právnické osoby.

Vyžádanou informaci o právnických osobách nám, prosíme, poskytněte alespoň v rozsahu obchodní firma, identifikační číslo a sídlo takové právnické osoby, případně v takovém rozsahu a formátu, který máte k dispozici.

Žádáme o doručení výše uvedené informace do naší datové schránky **b65bfx3**.

Za vyhovění této žádosti předem děkujeme.

S pozdravem

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Odpověď ze dne:

02.06.2017

Poskytl odbor:

AUD

MKH/033932/2017/AUD

INFO/10/2017

**MĚSTO KUTNÁ HORA**

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

oddělení interního auditu

sídlo oddělení: Václavské náměstí 182, 284 01 Kutná Hora

tel.: 327 710 226, 327 710 111*, fax: 327 710 202

e-mail: audit@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.:	Žádost o poskytnutí informace	Adresát:
Ze dne:	22.5.2017	
Naše ZN.:	MKH/033932/2017/02/AUD/TVF	Jméno
Vyřizuje:	Ing. F. Tvrdik	Ulice
Tel.:	327 710 226, 721 231 819	PSC obec
E-mail:	tvrdik@mu.kutnahora.cz	
Datum:	02.06.2017	

Žádost o poskytnutí informací poř. č. INFO-10-2017 – vyjádření

Na základě Vaší žádosti ze dne 22.5. 2017, sp. zn. 9631/2017-1, Vám sdělujeme, že Město Kutná Hora má majetkovou účast v následujících společnostech, které splňují podmínky ustanovení § 2, odst.1, písm. n) zák. č. 340/2015 Sb. :

- 1. Průvodcovská služba Kutná Hora s. r. o**
adresa sídla: Havlíčkovo nám.552, 284 01 Kutná Hora
IČ: 25100513
- 2. Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.**
adresa sídla: U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora
IČ: 49549511
- 3. KH TEBIS s.r.o.**
adresa sídla: Puškinská 641, 284 01 Kutná Hora
IČ: 47542713
- 4. „Městské lesy a rybníky Kutná Hora společnost s ručením omezeným“ (spol. s r.o.)**
adresa sídla: Opatovice I. čp.43, 286 01 Čáslav
IČ: 62967291
- 5. MVE PLUS, s.r.o.**
adresa sídla : Hejdof 1666, 286 01 Čáslav – Nové město
IČ: 25102214
- 6. Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s.**
adresa sídla: Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora
IČ: 46356967

S pozdravem

Ing. František Tvrdik
vedoucí oddělení interního auditu

MĚSTO KUTNÁ HORA
oddělení interního auditu
-1-